ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

06.06.2024 № 687/ОД

О внесении изменений в составы
диссертационных советов

На основании решения заседания Научно-аттестационного комитета от
05.06.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав диссертационного совета «НИ ТГУ.1.5.02»:
-  вывести из состава диссертационного совета доктора биологических наук,

профессора Романенко Владимира Никифоровича по личному заявлению;
-  ввести в состав диссертационного совета доктора биологических наук,

доцента Симакову Анастасию Викторовну по научной специальности
1.5.15. Экология (биологические науки).

2. В связи с присвоением ученого звания «доцента» Марченко Екатерине
Сергеевне внести соответствующее изменение в составы диссертационных советов
«НИ ТГУ.2.6.01» и «НИ ТГУ.1.3.03».

3. Изменить ученое звание с «доцент» на «профессор»:
-  у члена диссертационного совета «НИ ТГУ.2.3.01» Нежельской Людмилы

Алексеевны;
-  у члена диссертационных советов «НИ ТГУ. 1.5.01» и «НИ ТГУ.1.5.02»

Кирпотина Сергея Николаевича.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. проректора

по научной и инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

И.о. ректора